
학교발전기금출납부

상산고등학교 운영위원회 조회기간 : 2022-03-01 ~ 2022-08-09 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 0 0 0

22.03.01 20220301
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이월 20,098,935 0 20,098,935

22.03.01 20220301
2022 교육용 기자재 및

 도서의 구입 사업
이월 3,695,358 0 23,794,293

22.03.22 20220322
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 조상국 1,200,000 0 24,994,293

22.03.27 20220327
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 1,840 0 24,996,133

22.03.31 20220331
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 상산장학재단 73,700,000 0 98,696,133

22.04.13 4-1
2022년도 상산장학재단

 특지장학금 지급
정동영 0 1,500,000 97,196,133

22.04.13 4-1
2022년도 상산장학재단

 특지장학금 지급
김지윤 0 1,500,000 95,696,133

22.04.13 4-1
2022년도 상산장학재단

 특지장학금 지급
강주희 0 3,600,000 92,096,133

22.04.13 4-1
2022년도 상산장학재단

 특지장학금 지급
함윤 0 6,000,000 86,096,133

22.04.13 4-1
2022년도 상산장학재단

 특지장학금 지급
문경태 0 1,500,000 84,596,133

22.04.13 4-1
2022년도 상산장학재단

 특지장학금 지급
안희원 0 1,500,000 83,096,133

22.04.13 4-1
2022년도 상산장학재단

 특지장학금 지급
이서경 0 3,100,000 79,996,133

22.04.13 4-1
2022년도 상산장학재단

 특지장학금 지급
조서진 0 3,000,000 76,996,133

22.04.13 4-1
2022년도 상산장학재단

 특지장학금 지급
김민석 0 2,000,000 74,996,133

22.04.24 20220424
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 6,040 0 75,002,173

22.05.29 20220529
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 6,780 0 75,008,953

22.06.20 5-1
2022학년도 1차분 신규

도서 구입대금 지급
홍지서림 양계영 0 2,988,310 72,020,643

22.06.26 20220626
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 1,860 0 72,022,503

22.07.24 20220724
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 1,680 0 72,024,183

22.07.28 20220728
2022 교육용 기자재 및

 도서의 구입 사업
기탁 김명환 20,000,000 0 92,024,183

기간 계 118,712,493 26,688,310 92,024,183

누   계 118,712,493 26,688,310 92,024,183
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